Департамент здравоохранения, труда и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии конкурса детского
«Охрана труда глазами детей»

_________________ от 28 апреля 2021 г._________
г. Нарьян-Мар

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ-
заместитель руководителя Департамента
по социальным вопросам

Заместитель председателя-
заместитель начальника управления труда
и социальной защиты Департамента -  начальник
отдела труда и занятости населения

Секретарь заседания -
ведущий консультант отдела труда и занятости
населения управления труда и социальной защиты
Департамента

Члены комиссии:
начальник организационного управления
Департамента

заместитель начальника организационного
управления Департамента -  начальник
организационно-правового отдела

главный консультант организационно-правового
отдела организационного управления Департамента

главный консультант отдела труда и занятости
населения управления труда и социальной защиты
Департамента

руководитель службы охраны труда и охраны
окружающей среды АО «Нарьян-Марский
объединенный авиаотряд»

председатель Правления Совета авиационных
работников АО «Нарьян-Марский объединенный авиаотряд»

главный специалист -  руководитель группы страхования
профессиональных рисков ГУ — региональное
отделение Фонда социального страхования
Российской Федерации по Ненецкому автономному округу

рисунка

П.В. Шевелев

А.Б. Ануфриева

Т.М. Панева

Е.В. Одегова

З.В. Дуркина

Ю.Я. Павлова

Н.В. Калянова

Н.А. Курицына

М.И. Попов

Я.А. Рижко

Конкурс детского рисунка «Охрана труда глазами детей» проходил в период
с 01 февраля по 09 апреля 2021 года.

В конкурсе приняли участие 38 учащихся из 7 общеобразовательных организаций
Ненецкого автономного округа.

Рассмотрев представленные работы, члены комиссии решили:
1. Признать победителями и наградить дипломами I степени:

Большакова Василия, воспитанника ГБУ НАО «ЦССУ «Наш дом» (руководитель -
Ардеева Анжела Николаевна);

Гришульс Софию, ученицу ГБОУ НАО «СШ п. Красное» (руководитель -  Минькина
Жанна Станиславовна);

Выучейскую Анастасию, ученицу ГБОУ НАО «СШ № 3» (руководитель -  Рудакова
Оксана Николаевна).

2. Признать победителями и наградить дипломами II степени:

Бобрикову Василину, воспитанницу ГБУ НАО «ЦССУ «Наш дом» (руководитель -
Ардеева Анжела Николаевна);

Хозяйнову Викторию, воспитанницу ГБУ НАО «ЦССУ «Наш дом» (руководитель -
Абрамовская Алёна Александровна);

Рудомётову Вевею, ученицу ГБОУ НАО «СШ № 4» (руководитель -  Фролова Алла
Михайловна).

3. Признать победителями и наградить дипломами III степени:

Волкову Екатерину, ученицу ГБОУ НАО «СШ №5» (руководитель -  Крылова
Анастасия Александровна);

Федотову Алёну, ученицу ГБОУ НАО «СШ № 3» (руководитель -  Рудакова Оксана
Николаевна).

4. Вручить сертификаты участникам конкурса (список прилагается).

Председательствующий П.В. Шевелев

Секретарь Т.М. Панева

Список участников детского рисунка
«Охрана труда глазами детей»

№
п/п

Фамилия, имя Возраст Наименование
общеобразовательной

организации

Ф.И.О. руководителя

1. Бобрикова
Василина

6 лет ГБУ НАО «ЦССУ «Наш дом» Ардеева Анжела
Николаевна

2. Большаков Василий 6 лет ГБУ НАО «ЦССУ «Наш дом» Ардеева Анжела
Николаевна

3. Безумова Анна 8 лет ЕБОУ НАО «СШ п. Красное» Минькина Жанна
Станиславовна

4. Большаков Макар 9 лет ГБУ НАО «ЦССУ «Наш дом» Ардеева Анжела
Николаевна

5. Волкова Екатерина 8 лет ГБОУ НАО «СШ №5» Крылова Анастасия
Александровна

6. Гришульс София 9 лет ГБОУ НАО «СШ п. Красное» Минькина Жанна
Станиславовна

7. Канев Ярослав 8 лет ГБОУ НАО «ОШ
п. Каратайка»

Синевина Екатерина
Сергеевна

8. Лукина Юлия 7 лет ГБОУ НАО «СШ п. Красное» Минькина Жанна
Станиславовна

9. Новик Ксения 8 лет ГБОУ НАО «СШ п. Красное» Минькина Жанна
Станиславовна

10. Нурлигаянова
Варвара

7 лет ГБОУ НАО «СШ №5» Крылова Анастасия
Александровна

11. Петрова Ольга 8 лет ГБОУ НАО «СШ п. Красное» Минькина Жанна
Станиславовна

12. Соломаткина Дарья 7 лет ГБОУ НАО «СШ п. Красное» Минькина Жанна
Станиславовна

13. Хозяйнова
Виктория

9 лет ГБУ НАО «ЦССУ «Наш дом» Абрамовская Алёна
Александровна

14. Чуркина Инесса 7 лет ГБОУ НАО «СШ п. Красное» Минькина Жанна
Станиславовна

15. Бобриков Евгений 11 лет ГБУ НАО «ЦССУ «Наш дом» Козырева Анна
Александровна

16. Бобрикова Валерия 11 лет ГБОУ НАО «ОШ с. Шойна» Касымова Екатерина
Сергеевна

17. Бурмакина
Виктория

11 лет ГБОУ НАО «СШ № 3» Рудакова Оксана
Николаевна

18. Валей Матрена 12 лет ГБОУ НАО «ОШ
п. Каратайка»

Сидоренко Оксана
Ивановна

19. Веселова Вероника 12 лет ГБОУ НАО «СШ № 4» Фролова Алла Михайловна
20. Водынин Даниил 12 лет ГБОУ НАО «СШ № 3» Рудакова Оксана

Николаевна
21. Выучейская

Анастасия
15 лет ГБОУ НАО «СШ № 3» Рудакова Оксана

Николаевна
22. Голубева Анастасия 10 лет ГБОУ НАО «СШ № 5» Крылова Анастасия

Александровна
23. Истомин Данил 14 лет ГБОУ НАО «СШ № 3» Рудакова Оксана

Николаевна
24. Кожевина Алина 11 лет ГБОУ НАО «СШ № 3» Рудакова Оксана

Николаевна
25. Колесников Леонид 11 лет ГБУ НАО «ЦССУ «Наш дом» Абрамовская Алёна

Александровна

26. Латышева Роксана 10 лет ГБУ НАО «ЦССУ «Наш дом» Абрамовская Алёна
Александровна

27. Новицкий Вадим 11 лет ГБОУ НАО «СШ № 3» Рудакова Оксана
Николаевна

28. Овчинникова
Валентина

15 лет ГБОУ НАО «СШ № 3» Рудакова Оксана
Николаевна

29. Пестова Татьяна 13 лет ГБОУ НАО «ОШ с. Шойна» Касымова Екатерина
Сергеевна

30. Рудомётова Вевея 14 лет ГБОУ НАО «СШ № 4» Фролова Алла Михайловна
31. Семенова Яна 13 лет ГБОУ НАО «СШ № 5» Крылова Анастасия

Александровна
32. Семенюта Жанна 15 лет ГБОУ НАО «СШ № 3» Рудакова Оксана

Николаевна
33. Серебряков Никита 12 лет ГБОУ НАО «СШ № 5» Крылова Анастасия

Александровна
34. Тайбарей Любовь 10 лет ГБОУ НАО «ОШ

п. Каратайка»
Синевина Екатерина

Сергеевна
35. Терентьева Алиса 12 лет ГБОУ НАО «СШ № 3» Рудакова Оксана

Николаевна
36. Федотова Алена 11 лет ГБОУ НАО «СШ № 3» Рудакова Оксана

Николаевна
37. Шахова Анастасия 11 лет ГБОУ НАО «СШ № 3» Рудакова Оксана

Николаевна
38. Яковлева Дарья 13 лет ГБОУ НАО «СШ № 4» Фролова Алла Михайловна